1. αὐτὴν] Codd. Marce. Moo. C. Med. A. Vat. αὐτοῦ. Med. B. αὐτοῦ. Quem secutus sum.

3. τάχ' ἄν] Codd. Marce. Mon. C. et Vat. τάχα ἄν.

ib. εἰκόν.] Cod. Vat. ἡ εἰκόν.

4. τὰ τοῦ οἴκου] Cod. Mon. C. omittit τοῦ cum Marc. A.

7. ἐν αὐτῷ] Codd. Marc. A.B. Med. A.B. ἐν αὐτῷ. Quod recepi.

ib. δὲ, ἢ τὰ] Ita Codd. Marce. Ciz.

Mon. C. et Vat. Rell. cum Ed. ἢ pro ἢ. 9. ἐνστη] Codd. Ciz. Darm. Marce.

Mon. C. Vat. cum marg. Ed. ἐν εἰστι. Marc. A. pergit καὶ τοτε μην.

10. Ὁταν ἄφρων] Cod. Med. A. in marg. interponit γαρ.

11. εὐτάξεις] Codd. Marce. Ciz. Mon. C. Vat. εὐτάξια, quod probam videtur.

Quare recepi. Pro ἀπλωθεὶς Marc. B.

ἀπλωθεῖς.

12. σεμνότερον] Codd. præter Medd. et Marc. C. omnes ut marg. Ed. σιμοτέρον. Quos sequor.

13. ἰκέντως] Codd. Marc. A.B. Mon. C. Vat. ἰκέντως. Marc. C. ἰκέντως (sic). Illis obsequor.

ib. ἀλλοτε] Ita Cod. Vat. Rell. cum Ed. ἀλλο τε.

15. ἐκεῖνον] Cod. Ciz. ἐκεῖνο.

minimum, imaginum illarum pulchritudinem admodum superantem: utpote qui non velut imago quædam pulchra, sed re vera pulcher occurrat, ideoque supra modum hunc admiretur; illisque demissis, solum in posterum contempletur, attenuisque oculis in eum defixis inspiciens, haud ulterioris ipsa videndi continuitate ipsum propriè visibile videat, sed visionem misceat eum visibili, adeo ut in ipso, quod prius erat visibile, ipsa jam visio fiat, cætera vero spectacula eum interea lateant. Forsan vero similitudo hæc analogiam proportionemque servaret, si quidem ille, qui contemplatori domus occurrit, non homo, sed Deus quidem foret: et hic quidem non aspectui patens, sed contemplantis, mentem penitus impletus. Existimandum est igitur, intellectum geminam vim habere: alteram quidem ad intelligendum, per quam interna sibi conspiciat: alteram vero, qua superiora suspiciat jaetū quodam intuendi et perceptione quadam: quo quidem intuitu atque acceptione prius etiam videbat so-

lum, videndoque accepit posterius intellectum, unumque existit. Atqui illa quidem sanæ mentis visio est: haec autem ipsa mens est amans. Quando enim insanit nectare penitus ebria, tunc amore corripitur, se ipsam in affectionem suavitatemque beatam saturitatem diffundens. Et profecto huic satius est ebrietate hac occupari, quam procul ab ejusmodi potu sobrie vivere. Sed numquid mens illa viceissim alia prius, alia posterius contemplatur? nequaquam: quamvis disputatio docendi gratia introducat eam quasi alternis vicibus contemplantem. Intellectus autem ipse semper exerceat actum, quo et intelligit propriè: et rursus propriè non intelligit, sed alia quadam Deum inspicit ratione. Nempe dum cerneret Deum, inde fœtus in se ipso concepit, eosque jam genitos insitosque persensit; ac dum hos contuetur, intelligere dicitur: Deum vero ea suscepit potentia, qua deinceps intellectus erat. Proinde anima intellectum in ipsa manentem quasi confundens ac delens suscepit Deum: ino